檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：700019臺南市中西區永福路一段149
號

聯 絡 人：杜孟純
電　　話：06-213-2222分機801
傳　　真：
電子郵件：lisatu@mail.nyvs.tn.edu.tw

臺南市私立南英高級商工職業學校 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年3月17日
發文字號：南英商工修字第1140900013號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：親子共學DM-附件.pdf(114A900040_1_17154307361.pdf)

主旨：檢送本校辦理114年度親子共學活動，請貴校協助公告並

轉知教師及學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、配合新課綱核心素養概念，發展學校特色課程，本校特開

放夜間進修部教室規劃親子共學活動，歡迎國中教師、學

生及家長蒞校觀課實作。

二、透過公開觀課、共學實作，期使國中教師、學生及家長對

於技職教育課程內容及發展有更多認識與瞭解。

三、親子共學活動免費參加，活動內容如附件DM，海報將另

行寄送，敬請協助張貼。

四、辦理期間：114年3月25日至5月21日
五、活動地點：南英商工

六、報名方式：親子共學活動採線上預約報名至114年5月16日
止，報名網址：https://forms.gle/Pkb5rPYhEhqnV4zi7或掃

描QR code

正本：高雄市立一甲國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立路竹高級中學、高
雄市立茄萣國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南
市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市
立大灣高級中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立
仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立太
子國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立左鎮
國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立後甲國

第 2 頁　共 2 頁

民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立安平國民
中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中
學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立歸仁國民中學
、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立新東國民中學、
臺南市立佳里國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市私立昭明國民中學、
國立南科國際實驗高級中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立新市國民中學
、臺南市立新化國民中學、臺南市立九份子國民中小學、臺南市立南寧高級中
學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立鹽行國民
中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立善化國民中
學、臺南市立新興國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立西港國民中學
、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立玉井國民中學、
臺南市立後壁國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立官田國民中學、臺
南市立延平國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南
市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市
立南化國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立
菁寮國民中學、臺南市立龍崎國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立永
安國民中學

副本：